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Tag im Unternehmen
Analysis 1

Digitale Werkzeuge in
Ingenieurwissenschaft und

Informatik

Analysis 1

Mittagspause

Wissenschaftliches Schreiben

Digitale Werkzeuge in
Ingenieurwissenschaft und

Informatik
8 Termine im Semester

Bitte Aushang beachten!

Lineare Algebra

Mittagspause

Lineare Algebra

Lineare Algebra

Technisches Englisch

Tag im Unternehmen

Vorlesung Übung kombiniert Praktikum

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


